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Halvpart av tomannsbolig  
med flott terrassert  
uteområde og garasje

Attraktiv beliggenhet på Nordlandet med umiddelbar nærhet til  
kollektivtilbud som buss og Sundbåt. Kort vei til dagligvare, handel,  
barnehage og skole, samtidig som du har flotte turmuligheter like  
utenfor døren. Boligen ineholder 1. etg: Entrè, kjøkken og stue.
2. etg.: Gang, bad og 3 soverom. Kjelleretasje: Bod, kontor, hobbyrom  
og vaskerom. 2 eksterne boder/ hagestue. Huset er oppgradert med  
bla. nytt decra yttertak, pipehatt, takrenner, nedløp og beslag fra 2022.  
Det er også byttet bordkledning samt etterisolert i 2022/ 2023. Nye  
vinduer i 2.etg. fra 2022. Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 60 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 410 100,‑
Selger:	 Aria Vatne Grønseth

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1956
BRA‑i/  BRA Total	  126/  183 kvm
Tomtstr.:	 288.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 10, bnr. 452
Oppdragsnr.:	 1601250056

Ulla Eriksen Nystøyl
Fagansvarlig /     Eiendomsmegler

Mobil	 913 25 599
E‑post	 ulla.eriksen.nystoyl@aktiv.no

Aktiv Kristiansund
Nedre Enggate 5‑7, 6509 KRISTIANSUND N.  
TLF. 400 04 565
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 126 m²
BRA ‑ e: 57 m²
BRA totalt: 183 m²
TBA: 82 m²

Tomannsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 37 m² Bod, kontor, hobbyrom og vaskerom.

1. etasje
BRA‑i: 48 m² Entrè, kjøkken og stue.

2. etasje
BRA‑i: 41 m² Gang, bad og 3 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
74 m² 

2. etasje
8 m² 

Hagestue/ bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 19 m² 
BRA‑e: 22 m² 
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Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 16 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal BRA er beregnet ut ifra innvendige mål. Areal utvendig bod og garasje er ikke  
medtatt i beregningen av areal for boligen. Arealet er målt etter NS‑3940 og arealene er  
vurdert etter dagens bruk. Vær oppmerksom på at det er bruken av rommet på  
befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P‑ROM eller S‑ROM. Dette  
betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for  
takstmannens valg.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Det foreligger tegninger som er stemplet "godkjent til utførelse" datert 14.09.1955. Det  
foreligger innflyttingstillatelse datert 26.06.1956, men det foreligger ikke ferdigattest.  
Fremlagte tegninger (original tegninger) viser at kjelleren i boligen var felles, den er nå  
avskilt mellom enhetene og det er etablert vaskerom, kontor og arbeidsrom i kjelleren.  
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger av bodene i kommunens  
arkiver.
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger av garasjen som stemmer med  
dagens bruk i kommunens arkiver. Det foreligger ikke ferdigattest.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
288.9 m²

Tomtebeskrivelse
Relativt skrånende tomt opparbeidet med forstøtningsmurer og områder lagt med  
limte fliser og markterrasser.

Beliggenhet
Attraktiv beliggenhet på Nordlandet med umiddelbar nærhet til kollektivtilbud som  
buss og Sundbåt. Kort vei til dagligvare, handel, barnehage og skole, samtidig som du  
har sjø og flotte turmuligheter like utenfor døren. 

Adkomst
Eiendommen har enkel adkomst via offentlig vei.
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Bebyggelsen
Området består av en variert og veletablert bebyggelse med eneboliger,  
tomannsboliger, mindre leilighetsbygg og rekkehus, i et rolig og familievennlig bomiljø.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Gangavstand til Nordlandet barnehage, barneskole og ungdomsskole. De øvrige  
barnehagene på Nordlandet og Kirkelandet, samt de videregående skolene, er alle  
innenfor kort kjøreavstand. Eiendommen har også kort vei til kunstgressbane,  
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